UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
Centro de Ciências da Saúde e Desporto

Coordenação do Curso de Bacharelado em Saúde Coletiva

DESPACHO Nº 42/2025

Rio Branco, 07 de abril de 2025.

Referência: Processo nº 23107.032264/2024-15

Interessado(a):  Coordenação do Curso de Bacharelado em Saúde Coletiva

Assunto: Resultado do processo de jubilamento 2024.2

RESULTADO DE JUBILAMENTO - BACHARELADO EM SAÚDE COLETIVA

A Coordenação do Curso de Bacharelado em Saúde Coletiva, em conformidade com os
artigos 357 e 358 do Regimento Geral da UFAC, torna público o resultado do processo de jubilamento,
conforme decidido nas reuniões do Colegiado do Curso realizadas em 6 de janeiro e 12 de março de 2025.

Os discentes jubilados poderão interpor recurso no prazo de 10 (dez) dias úteis, a contar da
data de publicação deste resultado.  O recurso deverá ser protocolado junto à Coordenação do Curso,
através do e-mail < saudecoletiva.ccsd@ufac.br >, o qual será encaminhado ao Conselho de Ensino,
Pesquisa e Extensão (CEPEX).

Nº DE MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO
20221780079 Allana Fritz Chaves Rodrigues Jubilado(a). Não apresentou defesa.
20131780056 Allielton Nunes da Silva Defesa deferida.
20171780027 Eliane Pereira da Silva Jubilado(a). Não apresentou defesa.
20221780065 Erivangela da Silva Alves Jubilado(a). Não apresentou defesa.
20221780112 Francisca Daniele da Silva Damasceno Jubilado(a). Não apresentou defesa.
20221780072 Gabriel Maciel da Freitas Jubilado(a). Não apresentou defesa.
20221780062 Geovana Araújo de Oliveira Jubilado(a). Não apresentou defesa.
20141780054 Janara Kathleen Santos Brito Jubilado(a). Não apresentou defesa.
20141782012 Josiane Leduino do Nascimento Jubilado(a). Não apresentou defesa.
20181780095 Kaline Santana Matos Jubilado(a). Não apresentou defesa.
20221780089 Kamile Pinheiro Gondim Jubilado(a). Não apresentou defesa.
20191780039 Karoliny Marques Machado Fernandes Jubilado(a). Não apresentou defesa.
20171780048 Lauana Karine de Araújo e Silva Jubilado(a). Não apresentou defesa.
20221780091 Luis Henrique da Silva Jubilado(a). Não apresentou defesa.
20181780082 Marcio Jose da Silva Araujo Jubilado(a). Não apresentou defesa.
20231780001 Maria Andressa da Silva Dantas Aguiar Jubilado(a). Não apresentou defesa.
20221784012 Mariete Silva da Rocha Fernandes Jubilado(a). Não apresentou defesa.

08/04/2025, 09:03 SEI/UFAC - 1605594 - Despacho

https://sei.ufac.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1772137&infra_sistema=… 1/2

20221780102 Milla Crysty Nunes Monteiro Jubilado(a). Não apresentou defesa.
20221780086 Walcyanne Phatyele Lima Machado Jubilado(a). Não apresentou defesa.
20231780002 Wellen Menezes Maciel Jubilado(a). Não apresentou defesa.

Atenciosamente,

Assinado Eletronicamente

PROFA. DRA. TALITA LIMA DO NASCIMENTO

Coordenadora do Curso de Bacharelado em Saúde Coletiva, em exercício

Portaria Nº 444, de 11 de fevereiro de 2025

Documento assinado eletronicamente por Talita Lima do Nascimento, Coordenador(a) Substituto(a),
em 07/04/2025, às 12:57, conforme horário de Rio Branco - AC, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ufac.br/sei/valida_documento ou
click no link Verificar Autenticidade informando o código verificador 1605594 e o código CRC
DFFB2DD8.

Referência: Processo nº 23107.032264/2024-15 SEI nº 1605594

08/04/2025, 09:03 SEI/UFAC - 1605594 - Despacho

https://sei.ufac.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1772137&infra_sistema=… 2/2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufac.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0